
4 Aeon                                  
4 Carnosine
4 Glutathione
8 Energy Enhancer
8 IceWave                                   
4 Silent Night MD                        
3 SP6 Complete   

 1 Revolution in Health 
DVD
 1 LaunchPad Kit 
gratis (Wert von € 
190,-!)
 500 BV sofort + 55 
BV pro Monat für 2 
Monate 

                 

Name Pkg Inhalt

Energy 2
2
2
5
2

Aeon
Carnosin
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD

Sleep Well 2
2
2
2
5

Aeon
Carnosin
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD

Pain 
Management

3
1
3
5
1

Aeon
Carnosin
Glutathione
IceWave
Silent Night MD

Anti-Aging 3
2
3
3
2

Aeon
Carnosin
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD

Appetite 
Control

2
2
2
2
5

Aeon
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD
SP6 Complete

Variety Pack 2
2
2
2
2
2
1

Aeon
Carnosin
Glutathione
IceWave
Silent Night MD
Energy Enhancer
SP6 Complete

Punkte BV 275/13 P.Punkte BV 500/35

INHALT ERSTPAKETE:

Name Pkg Inhalt

Energy 1
1
3
1

Aeon
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD

Sleep Well 1
1
1
3

Aeon
Carnosin
Energy Enhancer
Silent Night MD

Pain 
Management

2
1
3

Aeon
Glutathione
IceWave

Anti-Aging 2
1
1
1
1

Aeon
Carnosin
Glutathione
Energy Enhancer
Silent Night MD

Appetite 
Control

1
1
1
3

Aeon
Glutathione
Energy Enhancer
SP6 Complete

Variety Pack 1
1
1
1
1
1

Aeon
Carnosin
Glutathione
Energy Enhancer
IceWave
Silent Night MD

Punkte BV 165/6 P.

3 Aeon
3 Carnosine
3 Glutathione
6 Energy Enhancer
5 IceWave
2 Silent Night MD
2 SP6 Complete

1 Revolution in Health 
DVD
1 LaunchPad Kit (Wert 
von € 190,-!)
BV of 350 

Punkte BV 350/24 P.

Tipp: 
Wechseln auf größeres Paket jederzeit möglich!
(= Upgrade)

Sie erhalten die Differenz Packungen Patches und 
bezahlen NUR die Differenz!
Rechnen Sie selbst!


